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در امتداد تاریکی

عبور از مرز تباهی!پژوسوار مسلح  دستگیر شد

بیشتر از 20روز است که پسرم را ندیده ام. 
دوستانش می گویند »امید« به یکی از 
ــت تــا بــه طور  شهرهای مـــرزی رفــتــه اس

غیرقانونی به خارج کشور برود و ...
زن 40ساله در حالی که به شدت اشک 
می ریخت، به بیان قصه پسر 16ساله اش 
ــاس اجتماعی  ــن ــارش ــه ک پـــرداخـــت و ب
20ســال  گفت:  مشهد  آبکوه  کلانتری 
قبل با »محمود« ازدواج کردم و زندگی 
ــاز شــد. با آن که زندگی  مشترکمان آغ
ــردم تا  مرفهی نداشتم امــا تــلاش می ک
آرامش و آسایش را برای همسر و فرزندانم 
فراهم کنم. دو پسر و یک دختر داشتم 
وبسیاری از وقتم را برای حل مشکلات 
خانوادگی و اقتصادی می گذاشتم. امید 
پسر بزرگم بود و تا دو سال قبل به درس 
و مدرسه اهمیت می داد به طوری که هر 
سال شاگرد ممتاز بود اما از دو سال قبل 
آرام آرام درس هایش ضعیف شد و افت 
ــدون آن  ــرد. همسرم ب تحصیلی پیدا ک
که ریشه این افت تحصیلی را پیدا کند 
همواره پسرم را تحت فشار می گذاشت 
و رفتارهای ناشایستی با او داشت. امید 
هم که سر لجبازی با پدرش گذاشته بود نه 
تنها به حرف هایش اعتنایی نمی کرد بلکه 
در مقابل رفتارهای پدرش عکس العمل 
نشان می داد تا جایی که رودرروی هم 
قرار می گرفتند. من هم برای آن که کار 
به جاهای باریک تر نکشد مدام نقش یک 
میانجی خوب را بازی می کــردم. تا این 
که بالاخره این اختلاف ها و تضاد فکری 
به حدی رسید که امید درس و مدرسه را 
رها کرد و حاضر نشد ادامه تحصیل بدهد. 
همسرم که از ایــن رفتار امید به شدت 
خشمگین و عصبانی بود، فریاد زد: »یا از 
خانه من بیرون می روی یا در کلاس درس 
حاضر می شوی!« پسرم نیز که در اوج غرور 
جوانی بود مغرورانه سرش را بالا گرفت و از 
خانه بیرون زد. آن شب خیلی گریه کردم 
و از همسرم خواستم پسرم را ببخشد اما او 

گفت: »این پسر باید ادب بشود!«

خلاصه به پای همسرم افتادم و با ارسال 
پیامک، امید را به خانه بازگرداندم اما 
همسرم نیز در برابر ناسازگاری های امید 
کوتاه نمی آمد و با او لجبازی می کرد. تا 
این که دوباره پسرم خانه را ترک کرد و به 
مدت یک هفته از او خبری نداشتم تا این 
که از طریق دوستانش او را پیدا کردم و 
به خانه بازگرداندم. امید گفت در یک 
تعمیرگاه شاگرد مکانیک شده است و 
شب هارا نیز در همان تعمیرگاه می خوابد 
امــا زمانی که خواستم لباس هایش را 
شست و شو بدهم ناگهان مقداری ناس و 
دو قرص مخدردار در یکی از جیب هایش 
پیدا کردم و فهمیدم که پسرم راه خلاف 
را در پیش گرفته است. آن روز دریافتم 
اگر پسرم را رها کنم، از مرز تباهی عبور 
می کند به همین دلیل به همسرم اعتراض 
کردم و به او گفتم رفتارهای تو موجب شد 
تا این پسر چشم و گوش بسته راه خلاف را 
در پیش بگیرد ولی محمود با شنیدن این 
حرف ها، با عصبانیت و غضب دوباره سراغ 
امید رفت و قصد داشت او را تنبیه کند که 
او هم ازخانه فرار کرد. اکنون حدود یک 
ماه است که هیچ خبری از پسرم ندارم. 
وقتی از طریق دوستانش آن مکانیکی 
را پیدا کــردم، تــازه مشخص شد او دیگر 
به آن تعمیرگاه هم نرفته است. برخی از 
دوستانش می گویند امید بــرای خروج 
از کشور به یکی از شهرهای مرزی رفته 

است و ...
ــه ایــن  ــی کــنــم و ب ــب گــریــه م ــر ش حـــالا ه
می اندیشم که اگر همسرم به نوع پوشش و 
آرایش موهای پسرم ایراد نمی گرفت و به 
دنبال ریشه افت تحصیلی اش می رفت، 

شاید امروز پسرم در کنارم بود و ...
شایان ذکر است، بررسی های تخصصی 
ــوان بــا صــدور  ــاره مشکل ایــن زن ج دربـ
ــوی سرهنگ محمدی  ــوری از س ــت دس
)رئیس کلانتری آبکوه( به کارشناسان 
زبده دایــره مددکاری اجتماعی سپرده 

شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

سجادپور- پژوسوار مسلحی که قصد فرار 
از چنگ قانون را داشت با تیراندازی هوایی 
پلیس مشهد و پس از تصادف با یک کامیون 

دستگیر شد. 
به گزارش اختصاصی خراسان، 
ــرای دستگیری پــژوســوار  ــاج م
مسلح روز گذشته از آن جا آغاز 
شد که نیروهای کلانتری شهید 
منابع  طــریــق  از  مشهد  باهنر 
اطلاعاتی  به  محلی  مخبران  و 
ــد کـــه بــیــانــگــر حــمــل و  ــدن ــی رس
نگهداری سلاح های غیرمجاز و 
جنگی توسط یک جوان پژوسوار 
بود. دریافت این اطلاعات مهم، 
موجب شد تا گروه ورزیده ای از 
نیروهای کلانتری به فرماندهی 
سرگرد مهدی کرامتی وارد عمل 
شوند چرا که اهمیت خبر نشان 

می داد، احتمال ارتکاب جرایمی وحشتناک  
یا امنیتی وجــود دارد. بنابراین با توجه به 
حساسیت موضوع، گروه تخصصی کلانتری با 
راهنمایی های معاون دادستان مرکز خراسان 
ــوی و با پوشش هــای پلیسی به تعقیب  رض
متهمی پرداختند که هویت وی در رصدهای 
اطلاعاتی مشخص شده بود. گزارش خراسان 

حاکی است، عوامل انتظامی پس از آن که در 
مسیر عبور خودروی پژو 405 قرار گرفتند و 
از وجود سلاح درون خودرو اطمینان یافتند 
بی درنگ شیوه عملیات را تغییر دادند چرا 

که احتمال درگیری مسلحانه وجود داشت به 
همین دلیل گروه عملیاتی به سرپرستی رئیس 
کلانتری و با رعایت موارد امنیتی به تعقیب 
خودرو پرداختند اما راننده که متوجه حضور 
نیروهای انتظامی شده بود ناگهان پدال گاز 
را فشرد و با سرعت سرسام آوری از بولوار حر 
شهرک شهید باهنر گریخت. بنابراین گزارش، 

به  امنیتی  تدابیر  با  نیز  عملیاتی  نیروهای 
تعقیب خود ادامه دادند تا این که پس از چندین 
کیلومتر تعقیب و گریز در نهایت خودروی پژو با 
یک دستگاه کامیون برخورد کرد ولی باز هم 
با وضعیتی که خودرو خسارت 
زیادی دیده بود همچنان برای 
گــریــز از چنگ قــانــون تلاش 

می کرد.
 در این هنگام ماموران انتظامی 
به ناچار دست به سلاح بردند و 
با شلیک تیرهای هوایی، راننده 
پژو را مجبور به توقف کردند. 
وقتی راننده جوان به محاصره 
پلیس درآمد و حلقه های قانون 
بر دستانش گره خورد، ماموران 
کلانتری شهید باهنر مشهد به 
بازرسی خــودرو پرداختند که 
در نتیجه یک قبضه سلاح کلت 
جنگی و یک قبضه سلاح شکاری تک لول 

کمرشکن کشف و ضبط شد. 
ــزارش خــراســان، با انتقال ســلاح های  به گ
ــه کلانتری  کــشــف شـــده و خــــودروی پـــژو ب
تحقیقات پلیس با دستورات قاضی عندلیب 
ــای پنهان این ماجرا آغاز   بــرای بررسی زوای

شد.

نزاع  خونین در پارک  ریاضیات کرمان 

 نوجوان 14 ساله با ضربه چاقو
 به قتل رسید 

توکلی- فردی که در  نزاعی وحشتناک، نوجوان 
14 ساله ای را به قتل رسانده بود،درعملیات 

ماموران انتظامی دستگیرشد.
به گزارش خراسان،فرمانده انتظامی شهرستان 
کرمان گفت : ساعت 18:2۳روز  2۳ خردادماه  
جاری ،به دنبال گزارشی به  مرکز فوریت های 
پلیس 110 مبنی بر وقوع نزاع و درگیری در 
پــارک ریاضیات کرمان، بلافاصله  نیروهای  
ــازار  در محل حادثه  حاضر  گشت کلانتری ب
شدند که در بررسی های اولیه مشخص شد، 
جوانی 25  ساله در نــزاع و درگیری اقــدام به 
زخمی کردن یک نوجوان 14 ساله با چاقو کرده 

و از محل جنایت  گریخته  است. 
که  ایــن  بیان  پورامینایی"با  "مهدی  سرهنگ 
ماموران پلیس موفق شدند عامل اصلی این نزاع 
وحشتناک را هنگام  فــرار درخیابان دستگیر 
کنند،  افزود : متاسفانه این نوجوان صبح روز بعد 
در بیمارستان به علت شدت جراحات واردشده 

ناشی از اصابت چاقو جان خود را از دست داد.
این مسئول انتظامی  با اشــاره به بررسی علل 
وقوع این حادثه توسط کارشناسان پلیس گفت:  
پلیس  با اقتدار و صلابت در مقابل افراد قانون 
شکن و مخلان امنیت جامعه ایستاده است و با 

این گونه افراد برابر قانون برخورد خواهد کرد .
وی تصریح کرد : با افزایش سعه صدر در چنین 
مواقعی و دعوت افراد به آرامش، می توان از وقوع 
درگیری و اخلال در نظم عمومی و بروز چنین 

حوادث ناگواری جلوگیری کرد.

2کشته  در آتش سوزی پژو

کرمانی - آتش ســوزی پژو پــارس  در محوربم 
-کرمان دو کشته به جا  گذاشت.

ــای پزشکی  ــت ه ــوری  علیپور رئــیــس مــرکــز ف
شهرستان بم گفت: روز گذشته یک دستگاه 
 ۷0 پژوپارس در محور بم- کرمان) کیلومتر 
منطقه تهرود( در آتش سوخت .دراین حادثه  یک 
زن  6۳ساله و یک مرد6۷ ساله جان سپردند  

ویک نفر نیززخمی  شد.
به گفته ســروان غضنفری سرپرست پلیس راه 
 بم - زاهـــدان ،علت حادثه در دســت بررسی

 است.

بازداشت قاتل فیلم جنجالی جنازه خونین در گرگان
 قاتل مرد گرگانی پس از جنایتی که در جاده هاشم 
آباد انجام داد، دستگیر شد. مرد گرگانی که در 
جاده هاشم آباد قتل انجام داده بود، شناسایی و 
دستگیر شد. به گزارش رکنا، سرهنگ مجتبی 
ــو با  مــروتــی بعدازظهر ســه شنبه در گفت وگ
خبرنگاران اظهارکرد: هفتم خردادماه امسال 
به دنبال وقوع یک فقره قتل در جاده »هاشم آباد« 

گرگان، ماموران پلیس آگاهی استان به محل 
اعزام شدند و مشاهده کردند فردی در خودروی 
شخصی به قتل رسیده است و متهمان هم به 
مکانی نامعلوم متواری شده اند. رئیس پلیس 
آگاهی گلستان افزود: اقدامات اطلاعاتی و فنی 
پلیس در این زمینه آغاز شد و ماموران با پیگیری 
سرنخ های به جا مانده در صحنه قتل موفق شدند 

عاملان جنایت را شناسایی و پس از هماهنگی با 
مرجع قضایی آن ها را دستگیر کنند. وی گفت: 
متهمان در مقر پلیس و پس از مواجهه با مستندات 
موجود به ارتکاب قتل اعتراف و انگیزه خود را 
اختلافات شخصی با مقتول اعلام کردند. طبق 
گفته مروتی متهمان پس از تشکیل پرونده به 

مراجع قضایی معرفی شدند.
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با شلیک تیرهای هوایی در مشهد


